
        Tūkst. Eur
Pajamų pavadinimas Iš viso

MOKESČIAI 6049.0

Pajamų ir pelno mokesčiai 5641.0

Gyventojų pajamų mokestis 5641.0

Turto mokesčiai 402.0

Nekilnojamojo turto mokestis 400.0

Paveldimo turto mokestis 2.0

Prekių ir paslaugų mokesčiai 6.0

Mokestis už aplinkos teršimą 6.0

DOTACIJOS 562.0

Dotacijos iš kitų valdymo lygių 562.0

Einamiesiems tikslams 556.9

Speciali tikslinė dotacija, iš viso: 556.9

Lėšos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 242.4

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.1

civilinės būklės aktams registruoti 15.7

civilinei saugai 17.1

priešgaisrinei tarnybai 103.9

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 2.8

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 1.8

dalyvauti įgyvendinant ir vykdant mobilizaciją 6.5

dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas 0.0

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 5.2

savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 1.2

vaikų teisių apsaugai 21.4

jaunimo teisių apsaugai 12.5

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 0.2

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 1.6

duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.6

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 9.1

socialinei paramai mokiniams 8.9

Socialinėms paslaugoms 19.7
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 2.4
savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 4.0

Visuomenės sveikatos rėmimo priežiūros funkcijai vykdyti 7.7

Lėšos mokinio krepšeliui finasuoti 314.5

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

                                                                                    PATVIRTINTA

                                                                                     Neringos savivaldybės tarybos

                                                                                     2018 m. vasario 21 d.

                                                                                     sprendimo Nr. T1-16

                                                                                     1 priedas



Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 5.1

neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra 4.2

KITOS PAJAMOS 2367.2

Turto pajamos 116.0

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens telkinius 115.0

Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 0.6

Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 0.4

Pajamos už prekes ir paslaugas 2245.2

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 237.0

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 42.1

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 60.1

Valstybės rinkliavos 6.0

Vietinės rinkliavos, iš jų: 1900.0

 už komunalinių atliekų tvarkymą ir surinkimą 300.0

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 1.0

Kitos neišvardytos pajamos 5.0

IŠ VISO PAJAMOS 8978.2

Metų pradžios lėšų likutis 1653.8

Tikslinę paskirtį turinčių lėšų likutis metų pradžioje 143.2

Kitas nepanaudotas pajamų dalies likutis, nukreiptas paskoloms grąžinti, 

trumpalaikiams įsiskolinimams ir išlaidoms padengti 1510.6

IŠ VISO  KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 1653.8

KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI


	46823396626564216.xlsx

